
Název: Mikroregion Čáslavsko

dobrovolný svazek obcí

Gen. Eliáše 6

286 01  Čáslav

IČ: 75121913

Výnosy a náklady organizace v členění na hlavní a doplňkovou činnost

v tis. Kč

2024 2025 2026 2027

1 130 930 1 120 960

460 460 460 460

0 0 0 0

300 300 300 300

160 170 180 200

210 210

900 900 900 900

650 650 650 650

50 50 50 50

200 200 200 200

0 0 0 0

230 30 220 60

Dne 22. 11. 2022

Jan Jiskra

předseda DSO

Zpracovala: Kožená

Materiál

Služby

EU dotace

Saldo výnosů a nákladů celkem

Mikroregion Čáslavsko

dobrovolný svazek obcí

Dotace - kraj, ÚP …

Mzdové náklady

Návrh střednědobého výhledu činnosti organizace 

Vlastní činnost

NÁKLADY / VÝDAJE / CELKEM

VÝNOSY / PŘÍJMY / CELKEM - hlavní činnost

EU dotace

Příspěvky od obcí

Ukazatele
Předpoklad - plán

Mimořádné čl. příspěvky - GDPR


